
                                           
 

UCHWAŁA NR XLIV/301/2010 
 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 10 września 2010 r. 
 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych  
dróg zlokalizowanych na terenie Gminy Kołbaskowo  

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381,  
z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100,           
i poz. 101, Nr 86 poz. 720 i Nr 168, poz. 1323 oraz z 2010 r. Nr 106, poz. 675 i Nr 152, poz. 
1018) uchwala się, co następuje: 
 

§.1..Pozbawia się kategorii dróg powiatowych drogi zlokalizowane na terenie Gminy 
Kołbaskowo, które wyszczególniono w załączniku nr 1 do uchwały.  
 

§.2..Położenie dróg, o których mowa w § 1, określają wyrysy z operatu ewidencji gruntów 
stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§.3. Numery  działek  drogowych  dróg,  o  których  mowa  w  §  1, przedstawiają  wypisy                  
z  rejestru gruntów,  które  stanowią  załącznik nr  3  uchwały. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 
 
§.5. Uchwała       podlega     ogłoszeniu     w    Dzienniku    Urzędowym     Województwa  

Zachodniopomorskiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r.  

 
 


